köyünde yaşanan bir hortlama hadisesiyle ilgili danıştığı bilinmektedir. İlkinde

Bıyıklı Ali isimli birinin hortladığı iddia edilmiş, ikincisinde de Cennet isimli

bir kadının cadı alameti taşıdığı iddia edilmiştir
65

. Zeynep Aycibin’in de

belirttiğine göre anonim bir Osmanlı tarihinde zikredilen bu hadisenin takribi

Hicri 1110’da (Miladi 1698-99) yaşandığı yazılmaktadır. İlk vakada cadı olduğu

iddia edilen kişi Müslüman bir erkektir. Cadının varlığından ötürü halk korku

içerisindedir. Dönemin Edirne kadısı, Şeyhülislam Ebussuud Efendi’nin

konuyla ilgili bir fetvasının bulunduğunu, buna göre cadı olduğu kesinleşen